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Våre beste skogsarbeJdere .vil bli 
hedret med premier. :~;~;~~S;':;-; 
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f: 

En stor pokal og flere pengebeløp satt opp ti! 
av ministerpresidenten. rl!: 

(N.T.B.) Norsk Arbeidsliv kan 
1 sitt siste nummer bringe den 
gledelige meddelelse til arbeids
folket at ~~rpæstdeft.t_har 
lovet å hedre med oppmunt
ringspremier de beste skogsar
beidere i vårt land. 

1. prelnie er en sølvpokal, 2. 
premie 500 kroner og 3. premie 
200 kroner. Dessuten vil andre 
som har gjort seg særlig fortjent 
til det bli påskjønnet. 

Norsk Forbund for Skog- og 
I andarbeid i samarbeid med 
Skogbrukets Arbeidsgiverforen

ing har påtatt seg å finne dem 
eom kommer i betraktning. 
Norsk Forbund for Skog- og 
Landarbeid oppfordrer samtlige 
avdelinger og lokalsanunenslut
ninger innen 1. november å sen
de inn til forbundet oppgave 
over de beste dndividuelle hogst
resultater i siste hogstsesong, 
begrenset til et sammenfattende 
tldsrom på 4" uker og gjeldende 
for vedhogst. Det presiseres at 
det ikke bare skal tas hensyn til 
net største arbeidsresultat, men 
også til godt utført arbeid, da 
det selvfølgelig ikke er hensik
ten å premiere slurv. Videre må 
det tas hensyn til de særegne 
forhold som er til stede, både 
hva angår terreng og virke, da 
det ikke uten videre går an å 
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t!' samnienligne arbeidsresultatene l; 
bare ved hjelp av antall reis. (Il 

I en lederartikkel understre- ~;r 
ker Norsk Ar1beidsliv at mini- ~:~ 
sterpresidentens store sosiale . \ I 
mål er å skape en norsk arbeids- ! I • 
i'lhit hvor respekten for det ær- l H 
lige avbeid er det bærende ;;, 

• i 
grunnprinsipp. Oppmuntrings-' j 

premiene til skogsarbeiderne er ':; 
et positivt uttrykk for denne in- J1 
teresse. Det er ikke meningen å Jj 
medvirke til noen stakanobeve
gelse. Nasjonalsosialismen vil 
ingen sunnhetsskadelig og ned
brytende utbytning av landets 
al'beidskraft. Man har derfor 
funnet at premieringen bør skje 
på basis av d~t arbeid som al
lerede er utført under normale, l~ 
daglige forhold og ikke på basis . H 
aven kommende innsats på j; 
konkurransegrunnlag. Når mi
nisterpresidenten denn.e gang r 
har funnet å burde utmerke \'i 
landets skogsarbeidere, så er det "l 'i 
sjølsagt i første rekke fordi disse ' 
gjennom alle år har vært ste- I i,':,',: 

barna i norsk arbeidsliv. Deres . 
harde slit og høye faglige nivå 
har ikke vært verdsatt' etter for
tjeneste. Og slik som forholdene 
no ligger an er skogsarbeidernes 
innsats også av den aller største 
betydning for at vi alle kan 
komme gjennom vanskene . 
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